
Rozloučení třídy 9.A - 2011/12 

 

 

Vážené paní učitelky, vážení páni učitelé, milí spolužáci… 

 

30. červen není vyznačen v kalendáři jako státní svátek, ani jako významný den, ovšem 

v našich představách po dobu devíti let zůstával jako den svobody, poslední den školy a 

symbol radosti. Tento školní rok je to, však úplně jinak je to den, kdy končíme dlouhou 

životní etapu  a za sebou necháváme plno nádherných vzpomínek… ať už na lyžařský 

výcvik,  vodácký kurz, školu v přírodě, či obyčejné školní dny. 

 

Všichni jsme vděční našim učitelům a učitelkám, které jsme za celou dobu našeho 

pobytu na základní škole vystřídaly od paní učitelky Trnkové, přes paní učitelku 

Krychovou, až po paní učitelku Kyzourovou. Rádi budeme vzpomínat na zábavné 

hodiny dějepisu s panem učitelem Faktorem i panem učitelem Stejskalem nebo na 

patálii se ztraceným ovladačem. I na krušné chvíle před různými testy… 

 

I když jsme v devátém ročníku značně prořídlá třída, stále s námi zůstávají vzpomínky 

na ty, kteří nás opustili o něco dříve.   

 

Tímto všem našim skvělým spolužákům a spolužačkám, učitelům a učitelkám, přejeme 

hodně štěstí a úspěchů v nadcházejícím životě.  Mohlo nám být jasné, že spolu 

nezůstaneme navždy, vždyť jak řekl nějaký vzdělaný člověk: 

 

VŠECHNO PĚKNÉ JEDNOU KONČÍ ! 
 

9.A NAVŽDY ♥ 


